ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДАРАЦИИ
(СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2022 г.                      г. Старый Оскол                                       № 43-6

О проведении Недели охраны труда в

рамках Всемирного Дня охраны труда

С целью обеспечения права работников на здоровые и безопасные

условия труда, внедрения современных средств охраны труда,

предупреждающих производственный травматизм,

президиум постановляет:

1. В соответствии с планом работы Старооскольской территориальной

организации Общероссийского Профсоюза образования на 2022 год провести

Неделю охраны труда в рамках Всемирного Дня охраны труда (28 апреля) в

учреждениях образования округа.
Сроки: с 25 по 29 апреля 2022 года.

2. Председателям первичных профсоюзных организаций:

2.1. При проведении мероприятий использовать следующие формы

деятельности: проведение собраний; расширенных заседаний профсоюзных

комитетов совместно с руководителями учреждений по вопросам

выполнения раздела «Охрана труда. Условия труда» коллективных

договоров, а также Соглашений по охране труда.

2.2.  О проделанной работе предоставить информацию в

территориальный комитет Профсоюза в срок до 29 апреля 2022 года по

электронной почте st_profs@mail.ru (приложить фотографии с мероприятий).
Сроки: 29 апреля 2022 года.

2.3. Контроль за исполнением постановления президиума возложить на

заместителя председателя Старооскольской территориальной организации

Общероссийского Профсоюза образования Черникову Н.В.

Председатель Старооскольской

территориальной организации

Общероссийского Профсоюза образования                 С.Н. Соболенко

mailto:st_profs@mail.ru